Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 181/2002
Em, 30 de Julho de 2002.

(W.,.

Saia das Se»ôes^^^»—

pret'd6n'*

WALTER MULINARI DE SOUZA, Vereador signatário deste,

no uso de suas atribuições legais, requer à mesa, após ouvido o Plenário e
dispensadas as demais formalidades, que seja consignado em ata de seus
trabalhos. Votos de Congratulações, Aplausos e Reconhecimento ao
Capitão Paulo Lúcio dos Santos, Delegado da 21" Delegacia de Serviço
Militar, pelo brilhante trabalho desenvolvido na Junta do Serviço Militar
deste município, durante o tempo em que esteve nesta função. São pessoas da
competência do nosso homenageado, que o município precisa para uma
função tão importante, como a referida Delegacia de Serviço Militar.

Estou certo que, com o mesmo brilhantismo que atuou, fará
também em qualquer outro lugar, onde poderá ainda mais demonstrar a sua
capacidade, a sua amizade e o respeito que sempre teve por todos os
munícipes.

Que o nosso bom Deus em sua infinita sabedoria esteja sempre
presente em sua vida, para que possa servir bem, como sempre fez pela
população desta localidade. Sendo, portanto, digno dos aplausos recebidos,
não só pelo autor desta proposição, mas, de todos os Edis que tiveram a
oportunidade de serem bem atendidos pelo homem simples e honrado que é o
Capitão Paulo Lúcio dos Santos.

Requer ainda, que seja dada ciência ao homenageado e ao
Comando Geral, enviando cópia deste.

Plenário Dr. Ulisses Guimarães, 30 de Juüio de 2002.

Cíimra Mwicipaí de Aiidiiels-ES WALTER\NÍUL1NÂW DE SOUZA
protocolo \ Vereador

<iKh.eta fS :^C)iC\=hi

/

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS